

URĂ FISCALĂ
ЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBB000946432



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки 15.10.2025 / 15.10.2025

9. Transportator
Перевозчик

S.R.L. "MV-AUTOKING",
SEC.RISCANI Moscova bd. nr.12 bl.3
of.14

număr:
номер

data:
дата

c.f./ nr.TVA 1013600040609 /
ф.к./ код НДС 0608506

c.f./ nr.TVA 1013600040609 /
ф.к./ код НДС 0608506

c.f./ nr.TVA 1006601003430 /
ф.к./ код НДС

1. Furnizor:
Поставщик

S.R.L. "MV-AUTOKING", SEC.RISCANI Moscova bd. nr.12 bl.3 of.14 Cont MD77MO2224ASV69762577100, OTP BANK S.A., MOBBMD22

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель

REGIMENT DE RACHETE ANTIAERIENE, OR.DURLESTI N. Testemiteanu

3. Delegație
Доверенность

seria
серия

număr
номер

data
дата

delegatul
делегированный

5. Punct încărcare
Пункт погрузки

SEC.RISCANI Moscova bd. nr.12

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

contractul nu 14/718 din 30.09.2025

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

mun.Chisinau str.Drumul Bacioiului

7. Redirijări
Переадресовки

Переадресовки

10.1
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției
tarifare al mărfii/activului
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной
позиции товара/актива.

10.2
Unitate
de măsură
Единица
измере
ния

10.3
Cantitatea
mărfurilor/ac
tivelor,
volumul
serviciilor
Количество
товаров/акти
вов, объем
услуг

10.4
Preț unitar
fără TVA, lei
Цена
единицы без
НДС, леев

10.5
Valoarea totală
fără TVA, lei
Общая сумма
без НДС, леев

10.6
Cota
TVA,%
Ставка
НДС, %

10.7
Suma totală a
TVA, lei
Общая сумма
НДС, леев

10.8
Valoarea
mărfurilor/activelor
, serviciilor, lei
Стоимость
товаров/активов,
услуг, леев

10.9
Altă
informație
Другая
информация

10.10
Tip ambalaj
Тип упаковки

10.11
Număr
locuri
Коли
чество
мест

10.12
Masa
brută, tone
Масса
брутто,
тонн

P551807. P551807 Filtru ulei

buc

1

283.33

283,33

20

56,67

340,00

WK 11 015 X Filtru combustibil

buc

1

666.67

666,67

20

133,33

800,00

H178WK Filtru combustibil

buc

1

183.33

183,33

20

36,67

220,00

WK 11 015 X Filtru combustibil

buc

1

666.67

666,67

20

133,33

800,00

P551315 Filtru combustibil

buc

1

229.17

229,17

20

45,83

275,00

70-31414-20 Material de etansare

buc

1

333.33

333,33

20

66,67

400,00

Radiator N637879

buc

1

10000.00

10000,00

20

2000,00

12000,00

WK 1070 X Filtru combustibil

buc

5

583.33

2916,67

20

583,33

3500,00

P556916 Filtru combustibil

buc

5

250.00

1250,00

20

250,00

1500,00

10 X 129010 Curea

buc

1

108.33

108,33

20

21,67

130,00

GATAVX10X1650HD Curea

buc

3

100.00

300,00

20

60,00

360,00

Set reparatie COOLER 01-3618237-2520-Chit

buc

1

3222.50

3222,50

20

644,50

3867,00

Buca stabilizator 12417623

buc

4

375.00

1500,00

20

300,00

1800,00

Bara stabilizator 2510-01-369

buc

1

5316.67

5316,67

20

1063,33

6380,00

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)

26976,67

X

5395,33

32372,00

X

X

X

0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск
разрешил: director VEACESLAV MITROFANOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 15.10.2025